
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JELGAVAS NOVADA DOME 

 UR reģ.Nr. 90009118031, Pasta iela 37, Jelgava, LV-3001, Latvija, tālrunis: 63022238,  

E-pasts: dome@jelgavasnovads.lv; www.jelgavasnovads.lv 
 

1 

 

JELGAVAS NOVADA DOME 

 

ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 

Nr. 43 

Videokonference Microsoft Teams 

2022.gada 16.novembrī 

 

Sēde sasaukta plkst. 12:00 

 

DARBA KĀRTĪBĀ: 

 

1. Par iestādes “Jelgavas novada Dzimtsarakstu nodaļa” likvidēšanu 

2. Jelgavas valstspilsētas pašvaldības un Jelgavas novada pašvaldības kopīgas iestādes 

“Jelgavas Dzimtsarakstu nodaļa” izveidošana 

3. Par Amatu klasificēšanas rezultātu apkopojuma apstiprināšanu 

4. Par grozījumu Jelgavas novada domes  2021.gada 27.oktobra lēmumā (prot. Nr.23, 

47.§)  “Par Jelgavas novada teritorijas plānojuma 4.redakcijas  un Vides pārskata 

nodošanu pilnveidošanai” 

5. Par Jelgavas novada teritorijas plānojuma 2019.-2033.gadam apstiprināšanu un 

saistošo noteikumu Nr.36 “Jelgavas novada teritorijas plānojuma 2019. – 2033.gadam 

grafiskā daļa un teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi” izdošanu 

6. Par apkures tarifa apstiprināšanu (Tetele) 

7. Par Jelgavas novada pašvaldības ziedojumu Ukrainas Ļvivas apgabala Rava-Ruskas 

pilsētas pašvaldībai 

8. Par piedāvājumu atlases organizēšanu nekustamā īpašuma/telpu nomai kultūras 

dzīves organizēšanai un bibliotēkas darbības nodrošināšanai Platones pagastā, 

Lielvircavā 

9. Par galvojuma sniegšanu SIA „ Ozolnieku KSDU” aizņēmumam kurināmā iegādei 

Valsts kasē 

10. Par galvojuma sniegšanu SIA „ Ozolnieku KSDU” aizņēmumam kurināmā iegādei 

komercbankā 

 

 

Sēdi vada - Jelgavas novada domes priekšsēdētājs Madars Lasmanis 

 

Sēdi protokolē – vec. lietvede Inta Skvirecka 

 

Sēdē piedalās-  domes deputāti: 

Andris Ozoliņš  - piedalās  

Artūrs Semjonovs  - nepiedalās  

Dainis Liepiņš   - piedalās  

mailto:dome@jelgavasnovads.lv
http://www.jelgavasnovads.lv/


2 

 

Dina Tauriņa    - piedalās  

Emīls Dobrājs    - piedalās  

Gundars Liepa    - piedalās  

Ģirts Neija    - piedalās  

Ilze Vītola   - piedalās  

Irina Dolgova   - piedalās  

Jānis Kažotnieks  - piedalās  

Jānis Počs   - nepiedalās  

Juris Lavenieks   - piedalās  

Juris Razživins  - piedalās  

Lolita Duge    - piedalās  

Madars Lasmanis   - piedalās  

Oskars Cīrulis   - piedalās  

Pēteris Veļeckis  - piedalās 

Uldis Ainārs    - piedalās  

Vidmants Rinkuns  - piedalās  

 

- pašvaldības administrācijas darbinieki, nodaļu, iestāžu vadītāji: L.Lonerte, L.Čima, 

S.Kalvāne, V.Nagle, A.Strautniece, I.Zālītis, D.Špele, M.Lasmane, D.Keidāns, E.Segliņa, 

S.Alksne, R.Borščevska, E.Miķelsons, L.Jaundāldere, M.Bubele, O.Lauva, S.Matuss, 

V.Laimīte, A.Plotņikova, A.Landzāne, K.Kindzulis, S.Fomina, L.Rozenbaha, K.Tumova, 

A.Duge, E.Andrasone, S.Zīberte, A.Kleinberga, A.Brikmanis, A.Strupulis, D.Stašāns, 

A.Kļaviņa 

 

Sēdi atklāj plkst. 12:00 

*Tiek veikts sēdes audioieraksts. 

 

Sēdes vadītājs M.Lasmanis informē par darba kārtībā iekļautajiem jautājumiem, aicina 

V.Rinkunu ziņot: 

1. Par iestādes “Jelgavas novada Dzimtsarakstu nodaļa” likvidēšanu 

ZIŅO: V.Rinkuns 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 16 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris 

Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis(mutiski), Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Likvidēt iestādi “Jelgavas novada Dzimtsarakstu nodaļa” 2022.gada 31.decembrī. 

2. Kontroli pār lēmuma izpildi uzdot Jelgavas novada pašvaldības izpilddirektorei Līgai 

Lonertei. 

Lēmums Nr.1 pielikumā. 

 

2.Jelgavas valstspilsētas pašvaldības un Jelgavas novada pašvaldības kopīgas iestādes 

“Jelgavas Dzimtsarakstu nodaļa” izveidošana 

ZIŅO: V.Rinkuns 

 



3 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 17 (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina 

Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis 

Kažotnieks, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, 

Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Izveidot Jelgavas valstspilsētas pašvaldības un Jelgavas novada pašvaldības kopīgu 

iestādi “Jelgavas Dzimtsarakstu nodaļa” (turpmāk - Iestāde), nododot tai Jelgavas 

novada Dzimtsarakstu nodaļas funkcijas un uzdevumus.  

2. Noteikt, ka Iestāde darbību uzsāk ar 2023. gada 1. janvāri. 

3. Apstiprināt Iestādes nolikumu (pielikumā).  

4. Lēmums stājas spēkā pēc tam, kad pašvaldības ir saņēmušas tieslietu ministra 

saskaņojumu kopīgas dzimtsarakstu nodaļas “Jelgavas Dzimtsarakstu nodaļa” 

izveidošanai. 

 

Lēmums Nr.2 pielikumā. 

 

3. Par Amatu klasificēšanas rezultātu apkopojuma apstiprināšanu - ATLIKTS 

ZIŅO: D.Liepiņš 

JAUTĀ: U.Ainārs, D.Tauriņa, A.Ozoliņš 

ATBILD: S.Kalvāne, M.Bubele 

IZSAKĀS: D.Tauriņa, U.Ainārs, J.Kažotnieks 

 

PRIEKŠLIKUMS: 

J.Kažotnieks – Atlikt jautājuma lemšanu, pamatojoties uz to, ka jautājums nav pienācīgi 

sagatavots. 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR PRIEKŠLIKUMU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 12 (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina 

Tauriņa, Emīls Dobrājs, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Lolita Duge, 

Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – 1 (Gundars Liepa);  ATTURAS 

– 4 (Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis), NEPIEDALĀS – 

nav,  nolemj: ATLIKT jautājuma izskatīšanu. 

 

4. Par grozījumu Jelgavas novada domes  2021.gada 27.oktobra lēmumā (prot. Nr.23, 

47.§)  “Par Jelgavas novada teritorijas plānojuma 4.redakcijas  un Vides pārskata 

nodošanu pilnveidošanai” 

ZIŅO: Ģ.Neija 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 15 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris 

Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, 

Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – 2 (Andris Ozoliņš, 

Uldis Ainārs),  nolemj: 



4 

 

Izdarīt grozījumu Jelgavas novada domes 2021.gada 27.oktobra lēmumā (prot. Nr.23, 

47.§) “Par Jelgavas novada teritorijas plānojuma 4.redakcijas un Vides pārskata nodošanu 

pilnveidošanai” un izteikt 2.punktu šādā redakcijā: “Par Jelgavas novada teritorijas plānojuma 

2019. – 2033.gadam izstrādes vadītāju apstiprināt Jelgavas novada pašvaldības Centrālās 

administrācijas Plānošanas nodaļas vadītājas vietnieci attīstības jautājumos”. 

 

Lēmums Nr.3 pielikumā. 

 

5. Par Jelgavas novada teritorijas plānojuma 2019.-2033.gadam apstiprināšanu un 

saistošo noteikumu Nr.36 “Jelgavas novada teritorijas plānojuma 2019. – 2033.gadam 

grafiskā daļa un teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi” izdošanu 

ZIŅO: Ģ.Neija 

JAUTĀ: U.Ainārs 

ATBILD: K.Tumova 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 14 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris 

Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns); 

PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – 3 (Andris Ozoliņš, Pēteris Veļeckis, Uldis 

Ainārs),  nolemj: 

1. Apstiprināt “Jelgavas novada teritorijas plānojuma 2019.-2033.gadam 5.1 redakciju”, 

kas pilnveidots atbilstoši teritorijas plānojuma izstrādes vadītājas 2022.gada 11.augusta 

pamatojumā par redakcionālajiem precizējumiem ietvertajiem priekšlikumiem. 

2. Izdot saistošos noteikumus Nr.36 “Jelgavas novada teritorijas plānojuma 2019.-

2033.gadam grafiskā daļa un teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi” 

(pielikumā). 

3. Ar Saistošo noteikumu Nr.36 īstenošanas uzsākšanas dienu atzīt par spēku zaudējušiem: 

3.1. Jelgavas novada pašvaldības 2011.gada 23.novembra saistošos noteikumus Nr.14 

“Par Jelgavas novada teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumiem”; 

3.2. Jelgavas novada pašvaldības 2016.gada 31.augusta saistošos noteikumus Nr.10 

“Elejas pagasta Elejas ciema daļas teritorijas lokālplānojums” (apstiprināti ar Jelgavas 

novada domes 2016.gada 31.augusta lēmumu Nr.10, protokols Nr.12); 

3.3. Jelgavas novada pašvaldības 2021.gada 26.maija saistošos noteikumus Nr.8 

“Lokālplānojuma teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamajam īpašumam Platones 

ielā 2, Vircavā, Vircavas pagastā teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi un 

grafiskā daļa” (apstiprināti ar Jelgavas novada domes 2021.gada 26.maija lēmumu 

Nr.17 (protokols Nr.8)); 

3.4. Jelgavas novada pašvaldības 2021.gada 10.decembra saistošos noteikumus Nr.22 

“Lokālplānojuma teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamajam īpašumam 

Rundāles ielā 11, Mežciemā, Jaunsvirlaukas pagastā, teritorijas izmantošanas un 

apbūves noteikumi un grafiskā daļa” (apstiprināti ar Jelgavas novada domes 2021.gada 

10.decembra lēmumu Nr.29 (protokols Nr.33)); 

3.5. Jelgavas novada pašvaldības 2022.gada 30.marta saistošos noteikumus Nr.10 

“Lokālplānojuma teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamajam īpašumam “Upes 

lauks”, Nākotnes ciemā” (apstiprināti ar Jelgavas novada domes 2022.gada 30.marta 

lēmumu Nr.16 (protokols Nr.13/2022); 

4. Uzdot: 



5 

 

4.1. teritorijas plānojuma izstrādes vadītājai publicēt lēmumu par teritorijas 

plānojuma apstiprināšanu un saistošo noteikumu izdošanu Teritorijas attīstības 

plānošanas informācijas sistēmā (TAPIS); 

4.2. Sabiedrisko attiecību nodaļai nodrošināt hipersaites ievietošanu Jelgavas novada 

pašvaldības tīmekļa vietnē uz apstiprināto teritorijas plānojumu vienotajā ģeotelpiskās 

informācijas portālā (Ģeoportālā) un hipersaites ievietošanu uz teritorijas plānojuma 

oficiālo publikāciju oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”, kā arī izziņot par 

teritorijas plānojuma apstiprināšanu citos sabiedrībai pieejamos veidos. 

5. Saistošie noteikumi Nr.36 stājas spēkā nākamajā dienā pēc paziņojuma publicēšanas 

oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”, bet īstenojami saskaņā ar Teritorijas attīstības 

plānošanas likuma 27.pantu. 
 

Lēmums Nr.4 pielikumā. 

 

6. Par apkures tarifa apstiprināšanu (Tetele) 

ZIŅO: Ģ.Neija 

JAUTĀ: J.Razživins 

ATBILD: A.Kļaviņa 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 14 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris 

Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns); 

PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – 3 (Andris Ozoliņš, Pēteris Veļeckis, Uldis 

Ainārs),  nolemj: 

Noteikt siltumenerģijas tirdzniecības gala tarifu 2022. gada oktobra mēnesī par SIA 

”Ozolnieku KSDU” piegādāto siltumenerģiju iedzīvotājiem un juridiskām personām Teteles 

centralizētajā siltumapgādes sistēmā Tetelē, Cenu pagastā, Jelgavas novadā, LV – 3043, 372,50 

EUR/MWh bez PVN. 

 

Lēmums Nr.5 pielikumā. 

 

7. Par Jelgavas novada pašvaldības ziedojumu Ukrainas Ļvivas apgabala Rava-Ruskas 

pilsētas pašvaldībai 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 14 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris 

Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns); 

PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – 3 (Andris Ozoliņš, Pēteris Veļeckis, Uldis 

Ainārs),  nolemj: 

1. Ziedot transportlīdzekli Mitsubishi Pickup 4x4, Vin nr., MMBCNK740XD007562, kas 

iegādāts no ziedojumiem 3000 EUR (trīs tūkstoši euro) apmērā. 

 



6 

 

2. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības Centrālās administrācijas Saimnieciskā     

nodrošinājuma nodaļai sagatavot transportlīdzekļa dokumentāciju un organizēt  

Mitsubishi Pickup 4x4, Vin nr., MMBCNK740XD007562  nodošanu  Ļvivas apgabala, 

Rava-Ruskas pilsētas pašvaldības pārstāvjiem. 
 

Lēmums Nr.6 pielikumā. 

 

8. Par piedāvājumu atlases organizēšanu nekustamā īpašuma/telpu nomai kultūras 

dzīves organizēšanai un bibliotēkas darbības nodrošināšanai Platones pagastā, 

Lielvircavā 

ZIŅO: E.Dobrājs 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 13 (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina 

Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Jānis Kažotnieks, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns); PRET – 1 

(Irina Dolgova);  ATTURAS – 1 (Ģirts Neija), NEPIEDALĀS – 2 (Pēteris Veļeckis, Uldis 

Ainārs),  nolemj: 

1. Organizēt piedāvājumu atlasi nekustamā īpašuma/telpu nomai Jelgavas novada Platones 

pagasta, Lielvircavas kultūras dzīves organizēšanai un bibliotekāro pakalpojumu 

sniegšanai. 

2. Apstiprināt piedāvājumu iesniegšanas un atlases kārtību nekustamā īpašuma/telpu 

nomai Jelgavas novada Platones pagasta kultūras dzīves organizēšanai un bibliotekāro 

pakalpojumu sniegšanai (pielikums Nr.1) un nomas sludinājumā publicējamo 

informāciju (pielikums Nr.2). 

3. Uzdot izpilddirektorei izveidot Piedāvājumu atlases komisiju (turpmāk – Komisija) 

nekustamā īpašuma/telpu nomai Jelgavas novada Platones pagasta, Lielvircavas 

kultūras dzīves organizēšanai un bibliotekāro pakalpojumu sniegšanai. 

4. Uzdot Komisijai organizēt nomas sludinājuma publicēšanu Jelgavas novada pašvaldības 

tīmekļa vietnē www.jelgavasnovads.lv un izvietošanu redzamā vietā Jelgavas novada 

pašvaldības Platones pagasta pārvaldes administratīvajā ēkā Atspulgu ielā 4, Platonē, 

Jelgavas novadā. 

5. Uzdot Komisijai nodrošināt iesniegto piedāvājumu atvēršanu šajā lēmumā 

apstiprinātajā kārtībā un pieņemt lēmumu par atlases rezultātiem. 

6. Noteikt, ka piedāvātā telpu nomas maksa nepārsniedz 1,04 EUR/m2 mēnesī bez PVN. 

7. Pilnvarot Jelgavas novada pašvaldības izpilddirektori noslēgt līgumu ar piedāvājumu 

atlases uzvarētāju par nekustamā īpašuma/telpu nomu. 
 

Lēmums Nr.7 pielikumā. 

 

9. Par galvojuma sniegšanu SIA „ Ozolnieku KSDU” aizņēmumam kurināmā iegādei 

Valsts kasē 

ZIŅO: D.Špele 

JAUTĀ: A.Ozoliņš 

ATBILD: D.Špele 

Plkst.12:46 sēdes vadītājs M.Lasmanis izsludina 4 minūšu pārtraukumu. 

http://www.jelgavasnovads.lv/


7 

 

Plkst.12:50 sēde atsākas. 

 

INFORMĒ: D.Stašāns 

JAUTĀ: U.Ainārs, P.Veļeckis 

ATBILD: A.Kļaviņa 

DEBATĒS IZSAKĀS: D.Liepiņš, A.Ozoliņš, P.Veļeckis 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 17 (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina 

Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija(mutiski), Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis 

Kažotnieks, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, 

Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Sniegt galvojumu pašvaldības kapitālsabiedrībai SIA „Ozolnieku KSDU”, reģistrācijas 

Nr. 41703003356 (Jelgavas novada pašvaldībai piederošas kapitāldaļas -100% ) EUR 

300 000 (trīs simti tūkstoši euro) apmērā, ievērojot šādus SIA „Ozolnieku KSDU” 

izsniedzamā aizņēmuma izsniegšanas un atmaksas nosacījumus: 

1.1. aizdevējs - Valsts kase; 

1.2. aizņēmumu ņemt euro; 

1.3. aizdevuma atmaksas termiņš 2 gadi, ar atlikto pamatsummas maksājumu līdz 

vienam gadam no aizdevuma līguma noslēgšanas dienas; 

1.4. aizņēmuma procentu likme - spēkā esošā procentu likme. 

2. Pašvaldības galvojumu garantē ar pašvaldības pamatbudžeta līdzekļiem. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Plānošanas nodaļai un Administratīvā departamenta 

Finanšu nodaļai. 
 

Lēmums Nr.8 pielikumā. 

 

10. Par galvojuma sniegšanu SIA „ Ozolnieku KSDU” aizņēmumam kurināmā iegādei 

komercbankā 

ZIŅO: D.Špele 

JAUTĀ: P.Veļeckis, J.Lavenieks, U.Ainārs 

ATBILD: D.Stašāns, S.Fomina, D.Špele 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 13 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, 

Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  

ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – 4 (Andris Ozoliņš, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Uldis 

Ainārs),  nolemj: 

1. Sniegt galvojumu pašvaldības kapitālsabiedrībai SIA „Ozolnieku KSDU”, reģistrācijas 

Nr. 41703003356 (Jelgavas novada pašvaldībai piederošas kapitāldaļas -100%) EUR 

700 000 (septiņi simti tūkstoši euro) apmērā, ievērojot šādus SIA „Ozolnieku KSDU” 

izsniedzamā aizņēmuma izsniegšanas un atmaksas nosacījumus: 

1.1. aizdevējs – komercbanka; 

1.2. aizņēmumu ņemt euro; 



8 

 

1.3. aizdevuma atmaksas termiņš 1 gads; 

1.4. aizņēmuma procentu likme - spēkā esošā procentu likme. 

2. Pašvaldības galvojumu garantē ar pašvaldības pamatbudžeta līdzekļiem. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Plānošanas nodaļai un Administratīvā departamenta 

Finanšu nodaļai. 
 

Lēmums Nr.9 pielikumā. 

 

Sēdi slēdz plkst. 13:28 

 

*Detalizēts sēdes atspoguļojums  ir pieejams audioierakstā. 

 

 

Sēdes vadītājs,  

Jelgavas novada domes priekšsēdētājs     Madars Lasmanis 

2022.gada  __.novembrī 
 

 

 

 

Protokoliste          Inta Skvirecka 


